

Lot. 1

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	34900000-6	Saboți frână spate 228,6x42	Set	20	375.00	450.00	7500.00	9000.00
2	34900000-6	Bucșă buca stabilizator față	Buc.	80	20.83	25.00	1666.64	1999.97
3	34900000-6	Bucșă buca stabilizator spate	Buc.	80	29.17	35.00	2333.28	2799.94
4	34900000-6	Stabilizatorul suspensiei spate (стабилизатор задней подвески)	Buc.	2	2416.66	2899.99	4833.32	5799.98
5	34900000-6	Bieletă stabilizator spate, față (soldatic)	Buc.	200	108.33	130.00	21666.00	25999.20
6	34900000-6	Pivot suspensie față	Buc.	40	133.33	160.00	5333.20	6399.84
7	34900000-6	Planetara transmisiei față stînga (în ansamblu)	Buc.	2	1833.33	2200.00	3666.66	4399.99
8	34900000-6	Planetara transmisiei față dreapta (în ansamblu)	Buc.	2	1833.33	2200.00	3666.66	4399.99
9	34900000-6	Planetara transmisiei spate stînga (în ansamblu)	Buc.	2	1833.33	2200.00	3666.66	4399.99
10	34900000-6	Planetara transmisiei spate dreapta (în ansamblu)	Buc.	2	1833.33	2200.00	3666.66	4399.99
11	34900000-6	Injector diesel	Buc.	12	4916.66	5899.99	58999.92	70799.90
12	34900000-6	Burdof articulatie planetara in ansamblu fata exterior	Buc.	20	150.00	180.00	3000.00	3600.00
13	34900000-6	Burdof articulatie planetara in ansamblu fata interior	Buc.	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00
14	34900000-6	Burdof articulatie planetara in ansamblu spate exterior	Buc.	20	166.66	199.99	3333.20	3999.84
15	34900000-6	Burdof articulatie planetara in ansamblu spate interior	Buc.	20	166.66	199.99	3333.20	3999.84
16	34900000-6	Cap bară de direcție dreapta	Buc.	30	166.66	199.99	4999.80	5999.76
17	34900000-6	Cap bară de direcție stînga	Buc.	30	166.66	199.99	4999.80	5999.76
18	34900000-6	Burdof cauciuc a barei de direcție (dreapta -stînga)	Buc.	20	75.00	90.00	1500.00	1800.00
19	34900000-6	Rulment butuc față	Buc.	40	337.50	405.00	13500.00	16200.00
20	34900000-6	Rulment butuc spate	Buc.	40	300.00	360.00	12000.00	14400.00
21	34900000-6	Suport flanșă amortizor față, spate	Buc.	20	91.66	109.99	1833.20	2199.84
22	34900000-6	Rulment suport flanșă amortizor față, spate	Buc.	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00
23	34900000-6	Lampă H1	Buc.	40	20.83	25.00	833.32	999.98

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
24	34900000-6	Lampă H4	Buc.	20	25.00	30.00	500.00	600.00
25	34900000-6	Lampă H7	Buc.	40	33.33	40.00	1333.20	1599.84
26	34900000-6	Set curea accesorii (curea servodirecție, rolă, rolă întinzător curea)	Set	20	441.66	529.99	8833.20	10599.84
27	34900000-6	Arc suspensie fata	Buc.	20	333.33	400.00	6666.60	7999.92
28	34900000-6	Arc suspensie spate	Buc.	20	404.16	484.99	8083.20	9699.84
29	34900000-6	Set MDG (curea de distribuție, rolă, rolă întinzător curea distribuție)	Set	20	791.66	949.99	15833.20	18999.84
30	34900000-6	Tampon șoc amortizor față	Buc.	20	58.33	70.00	1166.60	1399.92
31	34900000-6	Tampon șoc amortizor spate	Buc.	20	58.33	70.00	1166.60	1399.92
32	34900000-6	Braț suspensie fata dreapta	Buc.	2	505.83	607.00	1011.66	1213.99
33	34900000-6	Braț suspensie fata stînga	Buc.	2	505.83	607.00	1011.66	1213.99
34	34900000-6	Bucșa braț suspensie față	Buc.	120	66.66	79.99	7999.20	9599.04
35	34900000-6	Brat suspensiei din spate transversala fata	Buc.	4	300.00	360.00	1200.00	1440.00
36	34900000-6	Brat suspensiei din spate transversala spate	Buc.	4	300.00	360.00	1200.00	1440.00
37	34900000-6	Brat suspensie longitudinal spate	Buc.	4	416.66	499.99	1666.64	1999.97
38	34900000-6	Bucșa brat suspensie spate	Buc.	200	56.66	67.99	11332.00	13598.40
39	34900000-6	Arbore cardanic în ansamblu	Buc.	20	8000.00	9600.00	160000.00	192000.00
40	34900000-6	Bucșa grinzii puntei spate	Buc.	10	83.33	100.00	833.30	999.96
41	34900000-6	Bujie incandescentă	Buc.	8	166.66	199.99	1333.28	1599.94
42	34900000-6	Pompa de răcire	Buc.	4	308.33	370.00	1233.32	1479.98
43	34900000-6	Set ambreiaj (coșu ambreiajului, discul ambreiajului, rulment de presiune)	Set	4	2400.00	2880.00	9600.00	11520.00
44	34900000-6	Etrier frînă față (drteapta –stînga)	Buc.	4	750.00	900.00	3000.00	3600.00
45	34900000-6	Turbosuflantă	Buc.	4	7166.66	8599.99	28666.64	34399.97
46	34900000-6	Amortizor față	Buc.	60	458.33	550.00	27499.80	32999.76

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
47	34900000-6	Amortizor spate	Buc.	80	500.00	600.00	40000.00	48000.00
48	34900000-6	Radiatorul sistemului de răcire	Buc.	2	1166.66	1399.99	2333.32	2799.98
49	34900000-6	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	Set	40	208.33	250.00	8333.20	9999.84
50	34900000-6	Filtru de motorină	Buc.	200	108.33	130.00	21666.00	25999.20
51	34900000-6	Filtru de aer	Buc.	200	66.66	79.99	13332.00	15998.40
52	34900000-6	Filtru de ulei	Buc.	200	29.17	35.00	5833.20	6999.84
53	34900000-6	Filtru habitacul	Buc.	100	69.17	83.00	6916.60	8299.92
54	34900000-6	Set cuzinet biela	Set.	20	333.33	400.00	6666.60	7999.92
55	34900000-6	Set cuzinet reazem	Buc.	20	416.66	499.99	8333.20	9999.84
56	34900000-6	Garnitura baie de ulei	Buc.	20	416.66	499.99	8333.20	9999.84
57	34900000-6	Pompa de ulei	Buc.	20	929.16	1114.99	18583.20	22299.84
58	34900000-6	Captor presiune filtru de particule	Buc.	8	1000.00	1200.00	8000.00	9600.00
59	34900000-6	Supapa control presiune (pompa presiune inalta)	Buc.	20	1250.00	1500.00	25000.00	30000.00
60	34900000-6	Traductor temperatura filtru particule	Buc.	20	1500.00	1800.00	30000.00	36000.00
61	34900000-6	Pompa presiune inalta	Buc.	2	15000.00	18000.00	30000.00	36000.00
62	34900000-6	Disc frina fata	Buc.	10	450.00	540.00	4500.00	5400.00
63	34900000-6	Cablu frina de parcare (dreapta,stinga)	Buc.	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00
64	34900000-6	Radiator de ulei	Buc.	4	833.33	1000.00	3333.32	3999.98
65	34900000-6	Cilindru de frina spate dreapta	Buc.	10	233.33	280.00	2333.30	2799.96
66	34900000-6	Cilindru de frina spate stinga	Buc.	10	233.33	280.00	2333.30	2799.96
Total							721832.06	866198.47

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Sîrcu Victor
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97